
Sesja: szósta piątek 05.04.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny G1 G2 G3 G4

12.30-13.15

18.15-19.00

Farmakologia i ordynowanie produktów leczniczych (w)

dr Beata Maksym

Zajęcia zdalne

Farmakologia i ordynowanie produktów leczniczych (w)

dr Beata Maksym

Zajęcia zdalne

19.00-19.45

19.45-20.30

13.30-14.15

14.15-15.00

15.00-15.45

Czwarty

Grupa

8.30-9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

11.45-12.30

16.00-16.45

16.45-17.30

17.30-18.15

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

11.00-11.45

Drugi



Sesja: szósta sobota 06.04.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny G1 G2 G3 G4

14.15-15.00

Grupa

Czwarty

Drugi

9.15-10.00

10.00-10.45

11.00-11.45

15.00-15.45

17.30-18.15

19.00-19.45

8.30-9.15

18.15-19.00

16.00-16.45

16.45-17.30

11.45-12.30

12.30-13.15

13.30-14.15

E-zdrowie w pielęgniarstwie (w)

dr Jolanta Kamińska

Zajęcia zdalne

E-zdrowie w pielęgniarstwie (w)

dr Jolanta Kamińska

Zajęcia zdalne

Zarządzanie w pielęgniarstwie (w)

dr Bogusława Serzysko, prof. WSNS

Zajęcia zdalne

Zarządzanie w pielęgniarstwie (w)

dr Bogusława Serzysko, prof. WSNS

Zajęcia zdalne

19.45-20.30

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO



Sesja: szósta niedziela 07.04.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny G1 G2 G3 G4

19.45-20.30

17.30-18.15

19.00-19.45

18.15-19.00

16.00-16.45

16.45-17.30

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

15.00-15.45

14.15-15.00

11.00-11.45

11.45-12.30

Drugi

E-zdrowie w pielęgniarstwie (s)

dr Halina Zając

Sala 18

E-zdrowie w pielęgniarstwie (s)

dr Ilona Starek

Sala 19

Grupa

Czwarty

13.30-14.15

8.30-9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

12.30-13.15

E-zdrowie w pielęgniarstwie (s)

dr Ilona Starek

Sala 18

Język angielski 

(ćw)

Lektor

Sala 18

Język angielski 

(ćw)

Lektor

Sala 19

E-zdrowie w pielęgniarstwie (s)

dr Halina Zając

Sala 19

Język angielski 

(ćw)

Lektor

Sala 18

Język angielski 

(ćw)

Lektor

Sala 19


